

Viljelijäviesti 11/2024

Syysilmoitus

Syysilmoitus avautuu tammikuun alkupuolella ja syysilmoitus on jätettävä Vipu-palvelussa 4.2.2025 mennessä. Seuraa Ruokaviraston sivuilta aikataulua ja tutustu myös huolella syysilmoituksen tekemiseen ja syysilmoitukseen kuuluviin asioihin Ruokaviraston sivuilta [Syysilmoitus 2024 - Ruokavirasto](#)

Uudenmaan maaseutuhallintopalvelut järjestävät yhteisesti maataloille syysilmoituskoulutuksen Teamsin kautta tiistaina 14.1.2025 klo 17-18

Koulutuksessa käydään läpi tärkeimmät asiat syysilmoituksen tekoon liittyen ja keväällä viljelysuunnitteluun vaikuttavia muutoksia. Koulutukseen on ennakkoilmoittautuminen ja siihen voi ilmoittautua oheisen linkin kautta 13.1.2025 mennessä. Osallistumislinkki tulee antamaasi sähköpostiosoitteeseen.

LINKKI ILMOITTAUTUMISEEN:

<https://link.webpolsurveys.com/EP/0FE62A1D3D862E7E>

Vastaava ruotsinkielinen tilaisuus järjestetään 15.1.2025 klo 17-18.

LÄNKEN TILL ANMÄLNINGSFORMULÄR:

<https://link.webpolsurveys.com/EP/F237E7CD2D2A5301>

Eläintuet

Tammikuun eläintukiasiat

- Eläinpalkkioiden haku 7.–23.1.2025
- Eläinpalkkioiden viitepäivät
 - 10.1.2025 teurashiehot, teuraskaritsat, teuraskilit
 - 31.1.2025 emolehmät, lypsylehmät, sonnit, uuhet ja kutut
- Eläinten hyvinvointikorvauksen haku 7.1.–4.2.2025
- Eläinmääräilmoitus vuodelta 2024 7.1.–4.2.2025

Eläintukiin liittyen kannattaa tutustua Ruokaviraston viljelijä uutiskirjeeseen: [Eläinten hyvinvointikorvauksen haku avautuu pian | Hae alkuperäisrotujen kasvattamissopimusta vuosittain](#)

Uudenmaan, Satakunnan ja Varsinais-Suomen eläintukikoulutuksissa käydään eläinpalkkioiden vaatimuksia sekä eläinten hyvinvointikorvausten tukiehtoja. Lisäksi kuullaan esimerkiksi ehdollisuuden valvonnasta, rehuvalvonnasta ja eläinten hyvinvointilaista. Molemmissa koulutuksissa on pieni tietoisuus luomusta. Nauta-, lammas- ja vuohikoulutuksessa saadaan tietoa myös alkuperäisroduista. Lisäksi koulutusten jälkeen tarjotaan mahdollisuus osallistua ruotsinkieliselle kyselytunnille (koulutukset pidetään suomeksi). Koulutusten tallenteet ja esitysmateriaalit julkaistaan osoitteessa maaseutu.fi/uusimaa.

Ilmoittaudu mukaan teams-koulutuksiin:

- [Ke 15.1. klo 10.00 Eläintukikoulutus: naudat, lampaat ja vuohet](#)
- [Ke 15.1. klo 13.15 Ruotsinkielinen kyselytunti: naudat, lampaat ja vuohet](#)
- [Ke 22.1. klo 10.00 Eläintukikoulutus: siat ja siipikarja](#)
- [Ke 22.1. klo 13.00 Ruotsinkielinen kyselytunti: siat ja siipikarja](#)

Ovatko vuokrasopimuksesi ajan tasalla!

Peruslohkojen hallintaa tarkastetaan vuosittain Ruokaviraston satunnaisotannan mukaisesti. Jos tarkastuksessa todetaan, että lohko ei ole hallinnassa aiheuttaa se peruslohkon kaikkien tukien hylkäämisen ja pinta-alaseuraamuksen.

Vuokrattujen lohkojen hallinta todistetaan voimassa olevalla vuokrasopimuksella. **Kirjallinen vuokrasopimus on selkein vaihtoehto**, mutta jos päädyt suulliseen vuokrasopimukseen, niin huomioithan, että se on voimassa ainoastaan 2 vuotta kerrallaan. Tämän jälkeen suullinen vuokrasopimus on uusittava.

Jos peruslohkojasi päätty hallinnan tarkastukseen, pyydämme sinua toimittamaan kopion vuokrasopimuksesta. Jos vuokrasopimus on suullinen, otamme yhteyttä vuokranantajaan, joka vahvistaa vuokrasopimuksen olemassaolon (pyydämme, että lisäät tukihakemuksen lisätietoihin vuokranantajan puhelinnumeron).

Jos peruslohko on omistuksessasi, tarkistetaan tieto Maanmittauslaitoksen KTJ:stä. Lisäksi sama menettely koskee kaikkia uusia perustettuja lohkoja.

Netistä löytyy erilaisia vuokrasopimus pohjia kuten mm. ProAgrian [pellon vuokrasopimus 2023 taytettava.pdf](#)

Tukipäätösten postitus

Vuoden 2023 tukipäätöksiä on postitettu. Ekojärjestelmätuen ja ympäristökorvauksen päätökset tulevat myöhemmin. Vuoden 2024 tukien loppuerät maksetaan ensivuonna, joten päätökset tulevat vasta tämän jälkeen (todennäköisesti loppuvuodesta 2025).

Ympäristösitoumuksen verkkokoulutus on suoritettavissa

Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa tilan osallisista. Koulutuksen suorittavalla maatilan osallisella pitää olla maatilan asiointioikeudet. Sitoumusvuoden 2024 koulutus tulee olla suoritettuna 30.4.2025 mennessä. Koulutuksen pääset suorittamaan kirjautumalla Vipupalveluun.

- Mene Hae ja ilmoita -osioon.
- Klikkaa linkkiä Ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristökoulutus.
- Avautuvalta sivulta pääset siirtymään verkkokoulutukseen Priima-oppimisalustalle.

Koulutukseen ei tarvitse valmistautua etukäteen, mutta sen suorittamiseen kannattaa varata muutama rauhallinen tunti. Tieto suoritetusta ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristökoulutuksesta tulee näkyviin hieman viiveellä Vipuun.

Loppuvuoden aukioloajat

Maaseutupalvelut ovat kiinni viikon 52, mutta viikolla 1 tavoittaa jo arkipäivien puitteissa palvelunumerosta 040-314 5266. Lisäksi olemme koulutuksessa 17.12.-18.12., joten tavoitettavuus voi olla huonompaa näinä päivinä.

Toivotamme kaikille oikein hyvää joulun aikaa ja satoisaa uutta vuotta 2025!

Yhteystiedot ja asiakaspalvelu

Toimistolla on asiakaspalvelua ma-to klo 9–11 ja 12–15. Suosittelemme ajanvarausta numerosta 040 314 5266. Käynti toimistolle palvelupiste Vinkin kautta tai ajanvarauksella tulemme vastaan yläkerran aulaan.

Asiakaspalvelunumero	040 314 5266
Kysymykset sähköpostilla	maaseutu@mantsala.fi
Sähköiset liitteet ja lomakkeet	kirjaamo.maaseutu@mantsala.fi
Maaseututoimi, Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä	

Lisätietoa ja ajankohtaisia asioita [maaseutupalveluiden nettisivuilla](#). MAHKUN somekanavat [Facebook](#)

[Miten onnistuimme tänään - anna palautetta](#)